PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 мая 2025 г.

	№
	619

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время» на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»

В соответствие с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в абзац четвертый пункта 2.7. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время» на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», утвержденного постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 04.07.2023 № 910 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время» на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»,

- заменив слова: «- Федеральный закон от 6 октября 1999 г. № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» (Федеральный закон от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»);» на слова «- Федеральный закон от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования посредством его размещения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Коршунов С.А.

Клюканов В.А.

Герасимова Е.В.